AVISO DE RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 002/2025

O Município de Cândido Sales/BA, por intermédio da Secretaria de Saúde, torna público

o resultado do Credenciamento nº 002/2025, cujo objeto é o Credenciamento de

empresas especializadas para prestação de serviço em manutenção preventiva e

corretiva dos veículos leves e pesados da frota municipal, com fornecimento de peças,

atendendo as necessidades de todas as secretarias do município de Cândido Sales/BA,

conforme previsto no Edital. Foram recebidas as documentações das empresas:

1. VR COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LIMITADA CNPJ Nº

44.864.946/0001-71, para credenciamento no Lote 4.

2. DS AUTO SERVICE COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS AUTOMOTIVOS

LTDA CNPJ Nº 27.722.923/0001-03, nos lotes 01, 02, 03 e 04.

3. MERCEVOLKS PATAGÔNIA PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA

CNPJ Nº 10.957.585/0001-96, nos lotes 01, 02, 03 e 04.

As 03 (três) empresas apresentaram todos os documentos solicitados no edital.

Portanto, foram consideradas credenciadas as empresas:

1. VR COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LIMITADA CNPJ Nº

44.864.946/0001-71, para credenciamento no Lote 04.

2. DS AUTO SERVICE COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS AUTOMOTIVOS

LTDA CNPJ Nº 27.722.923/0001-03, nos lotes 01, 02, 03 e 04.

3. MERCEVOLKS PATAGÔNIA PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA

CNPJ Nº 10.957.585/0001-96, nos lotes 01, 02, 03 e 04.

As empresas credenciadas estão aptas a firmar contrato/termo de adesão com esta

Administração, em regime de contratação paralela e não excludente, nos termos do

edital.

Cândido Sales/BA, 01 de Setembro de 2025

Rafaella Rocha de Jesus – Agente de Contratações

		2025-09-04T09:13:09-0300